
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

11.03.2012           №56 

с. Александровское 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Александровского   

сельского поселения от 26.12.2011 №308 

 

 

Руководствуясь ч.2 ст.47 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Дополнить  постановление Администрации Александровского сельского поселения 

от 26.12.2011 №308 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно 

гарантированному перечню услуг по погребению», пунктами 4 и 5 следующего 

содержания: 

- «4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования)». 

         - «5. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию)  в 

установленном порядке и размещению  на  сайте муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» www.alsp.tomskinvest.ru в сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения     В.Т. Дубровин 

 

 

 

 

 
Разослать: в дело, прокуратура, Пенсионный фонд, ЦСПН, библиотеки -2 экз. 

 

http://www.alsp.tomskinvest.ru/

